
Indizione di una selezione pubblica per titoli per l’elaborazione di due graduatorie per il
conferimento, con contratto di collaborazione coordinata e continuativa, di incarichi specialistici
in materia di pesca e acquacoltura. Nomina Commissione.

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del

3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 ;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 17 del 19/02/2007 con il quale è stato conferito

l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna al Prof. Giancarlo Antonio Rossi;

PREMESSO

- che Con Determinazione del Direttore del Servizio Risorse Ittiche n. 672  del 23 dicembre 2008

è stata indetta una selezione pubblica per titoli per l’elaborazione di due graduatorie per il

conferimento, con contratto di collaborazione coordinata e continuativa, di incarichi specialistici

in materia di pesca e acquacoltura, a supporto delle attività del Servizio Risorse Ittiche;

- che le direttive generali emanate dall’Assessorato degli Affari Generali, Personale e Riforma

della Regione in materia  di presupposti e modalità  del ricorso alle collaborazioni esterne con

la nota n° 27912 del 8/10/2007 e s.m.i. prevedono che la valutazione comparativa ed

eventualmente il colloquio riguardanti l’attribuzione di contratti di collaborazione coordinata e

continuativa devono essere svolti da una apposita commissione;

DETERMINAZIONE N. 11/2009

DEL  06/02/2009

Direttore Generale 



DETERMINA

1. DI NOMINARE la commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli per

l’elaborazione di due graduatorie per il conferimento, con contratto di collaborazione coordinata e

continuativa, di incarichi specialistici in materia di pesca e acquacoltura, a supporto delle attività

del Servizio Risorse Ittiche, individuando come componenti i Sigg.ri di seguito indicati:

- Prof. Giancarlo Rossi, Direttore Generale dell’Agenzia, in qualità di Presidente della

commissione;

-   Dr. Sebastiano Piredda, Direttore del Dipartimento per le Produzioni Zootecniche; 

-    Dr.ssa Marina Rita Monagheddu, Direttore del Servizio Risorse Ittiche;

2. DI NOMINARE come segretario verbalizzante della commissione la Dr.ssa Maria Pia Geddo

Lehmann, Specialista Area di supporto amministrativo ai Dipartimenti Tecnici; 

3. DI PUBBLICARE la presente determinazione nel Sito Internet istituzionale

www.sardegnaagricoltura.it, in quello della Regione Sardegna www.regione.sardegna.it, nell’Albo

delle pubblicazioni dell’Agenzia LAORE Sardegna e nella rete telematica interna;

4. DI DICHIARARE la presente determinazione immediatamente esecutiva ai sensi della L.R.

14/1995.                      

Il Direttore Generale

            Giancarlo Rossi

DETERMINAZIONE N. 11/2009

DEL  06/02/2009

Direttore Generale 

pag.2


